
 
 

Znak sprawy: AN.272.6.2021  
z dnia 23.03.2021 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość  przekracza kwotę 10.000 złotych  

i jest mniejsza niż 130.000 złotych 
 

Powiat Ostródzki z siedzibą w Ostródzie, 14-100 Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 5, informuje, 

że w postępowaniu do którego zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – nie stosuje się przepisów tej ustawy, 

na: 

Publikację prasową ogłoszeń i artykułów Powiatu Ostródzkiego  w zakresie: 
 
Część 1. Publikacja prasowa ogłoszeń i artykułów Powiatu Ostródzkiego w tygodniku o zasięgu 
lokalnym (kolportowanym na terenie całego powiatu ostródzkiego), o nakładzie minimum 4.500 
egzemplarzy tygodniowo. 

- za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Grupę WM Sp. z o.o. , ul. Tracka 5, 

10-364 Olsztyn z ceną 84.214,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście 

czternaście złotych i 00/100). Wybrana oferta została złożona jako jedyna w niniejszym 

postępowaniu  i nie podlega odrzuceniu. 

 

Część 2. Publikacja prasowa ogłoszeń i artykułów Powiatu Ostródzkiego w dzienniku o zasięgu 
regionalnym (kolportowanym na terenie całego województwa warmińsko-mazurskiego) o nakładzie 
minimum 5.000 egzemplarzy dziennie. 

- za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Grupę WM Sp. z o.o. , ul. Tracka 5, 

10-364 Olsztyn z ceną 23.177,70 zł brutto (słownie: dwadzieścia trzy tysiące sto 

siedemdziesiąt siedem złotych i 70/100). Wybrana oferta została złożona jako jedyna  

w niniejszym postępowaniu  i nie podlega odrzuceniu. 

 
 
Część 3. Publikacja prasowa ogłoszeń i artykułów Powiatu Ostródzkiego w dzienniku o zasięgu 
ogólnopolskim o nakładzie minimum 30.000 egzemplarzy dziennie. 

- za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez AGORA SA, ul. Czerska 8/10,  

00-732 Warszawa z ceną 30.028,50 zł brutto (słownie: trzydzieści tysięcy dwadzieścia osiem 

złotych i 50/100). Wybrana oferta została złożona jako jedyna w niniejszym postępowaniu  i nie 

podlega odrzuceniu. 

 
Część 4. Publikacja prasowa ogłoszeń Powiatu Ostródzkiego na stronach internetowych/ w mediach 
społecznościowych. 

 - za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Grupę WM Sp. z o.o. , ul. Tracka 5, 

10-364 Olsztyn z ceną 6.962,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 

dwa złote i 00/100). Wybrana oferta została złożona jako jedyna w niniejszym postępowaniu  

 i nie podlega odrzuceniu. 

 

           

Z poważaniem 

 

Starosta 

 

Andrzej Wiczkowski 


